UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE GARANHUNS

Avenida Bom Pastor, s/n° - Boa Vista - Garanhuns/PE
55.292-270 - Telefones: (87) 3764-5505 / 5551

Garanhuns, 05 de dezembro de 2016.

Da: Comissão de Seleção Edital 01/2016 - PNPD
      André Luiz Rodrigues Magalhães (PPGCAP)
      Dulciene Karla de Andrade Silva (PPGCAP)
      Omer Cavalcanti de Almeida (PPGCAP)
Ao:  Prof. Kleber Régis Santoro
       Coordenador do Programa de Ciência Animal e Pastagem da Unidade-

UAG/UFRPE

Prezado Coordenador,

Vimos encaminhar à V. Sa. o resultado final da avaliação curricular dos
candidatos à bolsa de PNPD, Edital 01/2016 (PNPD/CAPES/MEC/PPGCAP),
conforme expresso na tabela abaixo:

Projeto: Composição bromatológica, mineral e cinética da fermentação ruminal
in vitro de espécies forrageiras adaptadas ao Semiárido, cultivadas com
diferentes lâminas de água salina e níveis de matéria orgânica

Candidato Nota final Resultado

970.681.285-72 12,43 aprovado e classificado

021.160.095-45 11,88 aprovado

034.064.534-22 11,05 aprovado

029.991.529-81 9,05 aprovado
050.934.154-30 7,28 aprovado

067.555.794-16 7,18 aprovado

Projeto: Bioprospecção de metabólitos secundários de espécies nativas      vegetais
da caatinga para produção animal em regiões Semiáridas.

Candidato Nota final Resultado
037.940.714-09 23,9 aprovado e classificado

047.223.369-61 16,4 aprovado
056.632.224-21 15,1 aprovado
070.324.694-18 14,2 aprovado
038.609.764-00 13,7 aprovado

Projeto: Efeito de teores de fonte de ácidos graxos sobre o desempenho,
metabolismo ruminal, composição e concentração de ácidos graxos de origem
microbiana no leite de cabras

Candidato Nota final Resultado

037.243.914-47 15,0 aprovado e classificado

958.920.363-91 13,0 aprovado

048.933.934-48 13,0 aprovado

059.182.714-06 12,7 aprovado

029.876.824-09 11,0 aprovado

038.574.974-08 11,0 aprovado

066.463.634-98 10,5 aprovado

Atenciosamente,